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Do wszystkich uczestnikow postepowania
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW W
POSTEPOWANIU
na wykonywanie specjalistycznych badan diagnostycznych
EZ/215/28/2012

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien
Publicznych Zamawiajacy nie ujawniajac zrodla zapytania, przekazuje tres¢ zlozonych w toku
postepowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. (Zalacznik nr 5a do SIWZ dot. pakietow 1, 2, 3, 4, 5,6, 7, 8, 91 17):§ 1; z uwagi na
obowiazujace regulacje w zakresie objecia podatkiem VAT ustug opieki medycznej, prosimy o
dodanie pkt. 3 w brzmieniu — ,,Zamawiajacy oswiadcza, iz wykonywanie badan zlecanych na
podstawie niniejszej umowy podlega zwolnieniu z VAT na podstawie Art. 43, ust. 1, pkt. 18 oraz
18a Ustawy o podatku od towarow i ustug z dnia 11 marca 2004 r. (Dz. U. Nr 54, poz. 535 z pozn.
zm.) jako $wiadczenie ustug scisle zwiazanych z ustugami w zakresie opieki medycznej stuzacymi
profilaktyce lub zachowaniu lub ratowaniu lub przywracaniu lub poprawie zdrowia”.

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje w powyzszym zakresie wzor umowy

Pytanie 2. (Zatacznik nr 5a do SIWZ dot. pakietéw 1,2,3,4,5,6,7,8,9117)§ 2

e pkt 1 — prosimy o nadanie brzmienia: ,Wykonawca zobowiazany jest do zapflaty
Zamawiajacemu kar umownych, kiedy zawinienie Wykonawcy jest bezsporne (zostato
udowodnione), w nastepujacych przypadkach i nastgpujacych wysokosciach: ...”

e ppkt 1 a — prosimy o dodanie nastgpujacego zapisu: ,,Zamawiajacy nie obciazy Wykonawcy
kara umowng w przypadku niewykonania przedmiotu umowy w uzgodnionym terminie z
przyczyn niezaleznych od Wykonawcy np. awaria sprzetu itp.”,

e ppkt 1 b— prosimy o obnizenie wysokosci kary umownej do 10% niewykonanej czgsci umowy
oraz dodanie zapisu: ,,Zamawiajacy nie obciazy Wykonawcy kara umowna w przypadku
niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy z przyczyn niezaleznych od Wykonawcy
np. awaria sprzetu itp. lub zaprzestania przyjmowania materiatdw i wykonywania badan w
oparciu o § 3 pkt 6” (zgodnie z propozycja zmiany § 3 przedstawiona ponizej),

o ppkt1dile — prosimy o usunigcie w calosci — kwestie przekroczenia terminu wykonywania
badan reguluje pkt 1a. Obecne sformutowanie punktu 1d i le rodzi watpliwosci interpretacyjne
i nie ma pewnosci kiedy bytby stosowany punkt la, a kiedy 1d i le. Potencjalnie kazde nawet
drobne przekroczenie terminu wykonania badania moze spowodowaé rozwiazanie umowy i
naliczenie kar. Ponadto istnieje obawa, ze obecne zapisy dadza Zamawiajagcemu mozliwos¢
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naliczenia Wykonawcy w przypadku nieterminowego wykonania badania podwdjnej kary
umownej w oparciu o pkt la (2 % niezrealizowanej w terminie czesci umowy) oraz le (5%
wartosci brutto kontraktu).

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3. (Zatacznik nr Sa do SIWZ dot. pakietow 1, 2, 3,4,5,6,7,8,9i 17) § 3:

e pkt 3 — prosimy o zmiane terminu pfatnosci na 30 dni od daty wystawienia prawidtowe;j
faktury,

* pkt 5-2zuwagina proponowana zmiane pkt. 3, prosimy o usuniecie w catosci,

* pkt 6 — prosimy o zmiang numeracji oraz nadanie brzmienia: ,»Za moment zaplaty uznaje sie
dzien wpltywu $rodkéw na rachunek bankowy Wykonawcy”,

* prosimy o dodanie pkt 6 (wedtug nowej numeracji) w brzmieniu: ,,Wykonawca zastrzega sobie
prawo do wstrzymania przyjmowania materialow i wykonywania badan w przypadku
przekroczenia przez Zamawiajacego o 2 miesigce terminu zaplaty okreslonego w pkt 3”

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4. (Zatacznik nr 5a do SIWZ dot. pakietéw 1, 2,3,4,5,6,7,8,9i 17)§ 4

* pkt 1 -2z uwagi na dlugi okres obowiazywania umowy prosimy o skrécenie okresu statosci cen
do 1 roku od daty jej podpisania - biorac pod uwage, iz wzrost kosztéw wykonywanych ustug
nastgpuje niezaleznie od Szpitala z uwagi m.in. na podwyzszenie cen odczynnikéw
koniecznych do wykonywania badan, kontroli zewnatrzlaboratoryjnych czy cen paliw, nie
mozemy przez tak dtugi okres gwarantowaé niezmiennosci cen

* uwagi na proponowang zmiang brzmienia pkt 1, prosimy o usunigcie pkt. 2,3 oraz 4 w calosci i
zastapienie ich zapisem w brzmieniu: ,Po okresie stalosci cen nowy cennik zostanie
wprowadzony do umowy odpowiednim aneksem”,

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5. (Zatacznik nr 5a do SIWZ dot. pakietow 1, 2, 3,4, 5, 6, 7, 8, 9 i 17) § 8 — prosimy o
zastapienie stéw ,, (...) sad whasciwy dla Zamawiajacego” stowami ,,(...) sad wilasciwy dla
Wykonawcy”.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuie zapisy SIWZ.

Pytanie 6. Jednoczesnie prosimy o zniesienie obowiazku zalaczenia do oferty dokumentéw, o
ktérych mowa w pkt 6 SIWZ WARUNKI UDZIALU W POSTEPOWANIU... - kolumna 3 tabeli:
»Wykaz wykonanych ustug w zakresie niezbgdnym do wykazania spetniania warunku posiadania
wiedzy i do$wiadczenia w okresie ostatnich 3 lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli
okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy - w tym okresie, z podaniem ich wartosci, przedmiotu,
dat wykonania i odbiorcéw oraz zalaczenia dokumentéw potwierdzajacych, ze dostawy te zostaty
wykonane nalezycie” w przypadku, kiedy oferent skiada ofert¢ jedynie na ustugi wczesniej
wykonywane na rzecz Zamawiajacego (w takim przypadku Zamawiajacy sam moze stwierdzi¢ czy
dostawy wykonywane byty wilasciwie).

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuije zapisy SIWZ.




Pytanie 7. Dodatkowo prosimy o umozliwienie zataczenia do oferty oswiadczenia, iz laboratorium
wykonujace badania jest wpisane do ewidencji prowadzonej przez Krajowa Izb¢ Diagnostéw
Laboratoryjnych ze wskazaniem numeru oraz daty wpisu, zamiast zaswiadczenia wydawanego
przez KIDL.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza dolaczenie do oferty kopii potwierdzonej za zgodno$é z
oryginalem wpisu do ewidencji prowadzonej przez Krajowa Izbe Diagnostow
Laboratoryinych ze wskazaniem numeru oraz daty wpisu, zamiast zaswiadczenia
wydawanego przez KIDL.

Pytanie 8. zwracamy si¢ z prosba o szczegétowe okreslenie przez Zamawiajacego badan
wchodzacych w skfad badania toksykologicznego surowicy, pakiet 2 poz. 4.

Odpowiedz: Badania wchodzace w sklad badania toksykologicznego surowicy w pakiecie 2
poz. 4 to salicylany i paracetamol.

Dodatkowo Zamawiajgcy informuje, iz modyfikuje zal. nr 2 do siwz w zakresie pakietu nr
2 poprzez wydzielenie 7 niego _poz. 8-15 tworzqc 7 nich pakiet nr 2a

W zwiazku z powyzszymi wyjasnieniami Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 12a ust. 2
Prawo zaméwien publicznych, majac na celu umozliwienie potencjalnym Wykonawcom ztozenie
ofert przedtuza termin sktadania i otwarcia ofert, jak nastepuje:
Nowy termin skladania ofert uptywa: 23.05.2012 r. o godz. 10:00
Nowy termin otwarcia ofert: 23.05.2012 .r. o godz. 10: 15

UWAGA!!
Wobec udzielonych wyjasnien na zapytania Wykonawcow nalezy indywidualnie uwzglednié
zmiany w ofercie w tym w formularzu cenowym i przedmiotu zaméwienia.

Z powazaniem
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